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Anno Accademico : 2020 - 2020/2021

Concorso Tipo

164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021 di Ammissione

Livello di dettaglio graduatoria Graduatoria per : Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 14

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriali

S A S " : s ‘ : Data ot < Data | R - Scad:
Prematr." | Nominativo. . 00 i ] opascita.. | Comune £Citta: ¢ Punti Stato e 5 com. - )i |- Preimm.

1 MARCHETTI SARA | 45.800 Ammesso 02/10/20
2 TURINI SOEMI 45.400 Ammesso 02/10/20
3 MANDORLINI CATERINA 45.100 Ammesso 02/10/20
4 BIGGERI MICHAEL 39.900 Ammesso 02/10/20
5 ANDRIULO VALENTINA 39.800 Ammesso 02/10/20
6 MANGANI ANDREA 35.500 Ammesso 02/10/20
7 VIGNI MARTINA 35.300 Ammesso 02/10/20
8 MANGANI MATTEO 34.300 Ammesso 02/10/20
9 ANTONETTI CECILIA 33.100 Ammesso 02/10/20
10 GASMI AMNA 31.500 Ammesso 02/10/20
11 COPPOLECCHIA ROBERTA 31.100 Ammesso 02/10/20
12 ROMANELLI MARIA 30.900 Ammesso 02/10/20
13 VENTURINI IRENE 30.200 Ammesso 02/10/20
14 BALDI EMANUELE 30.100 Ammesso 02/10/20
15 VASARRI MARTINA 28.400 Non ammesso

16 BENVENUTI MARTINA 28.200 Non ammesso

17 RENIERI DAVIDE 27.300 Non ammesso

18 GEMIGNANI TOMMASO 26.400 Non ammesso

19 DE CASTRO GAIA 26.200 Non ammesso

20 PARENTE SIMONA 25.600 Non ammesso
21 BARTOLOZZI ELENA 24.400 Non ammesso
22 MICCI PIETRO 24.400 Non ammesso

23 SARDELLI NAGAJA 24.200 Non ammesso
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m Prématr.
24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45

Nommam’q

SASSOLI ANDREA

Z0l MARGHERITA
VACCARO GIANLUCA
DI IORIO ALESSIO

DI PACE FABRIZIO
PIANIGIANI LORENZO
CAFAGNA ALEXIA
PELLICCIONI ARIANNA
BELLUCCI PIETRO
LEONCINI ILARIA
CORSI GUCCIO
SPINIELLO DANIELA
ROSATI CHIARA
FORCONI GABRIELE
BASILE MASSIMILIANO
NERI ALICE
GIORGETTI FRANCESCA
DONNALOIA MARTINA
FANTI ELISA
BACCELLINI FRANCESCA
BOCO LAURA
SINAMETA NAXHIJE

Data Egpig A : 2
- nascita Comune/ Citta % |Bunti’ Stato Sl

24.000
23.700
23.500
23.400
22.900
22.600
22.400
22.300
22.300
22.200
22.000
22.000
21.200
20.100
20.100
20.100
19.200
19.100
18.800
18.300
17.800
17.700

cat. amm. 999 - Categoria posti Ministeriall

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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Graduatoria per : Posti
Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA), 14

PR B i . | Data : 4 Data 5%
Prematr. |Nominativo . 0 o nascita. . | Comune/ Citta Punti Stato By D [

46 NERI EVA

47 PANTI MATILDE

48 BUCCI IRENE

49 MINUTELLA DEBORAH

50 LO FRANCO TOMMASO

51 IORIO ANTONIO

52 CAPPELLINI GIANNA

53 VECCHIESCHI MARIA CHIARA
54 LUPERI ELISABETTA

55 PISANESCHI MARTINA

56 MARRUCCI SARA

57 BIAGIONI FILIPPO

58 BROGI RAPPUOLI LUCA

59 CACIOLI MATTIA

60 PIANIGIANI SOFIA

61 ZOTTO ALESSIA BEATRICE
62 PACI LEONARDO

63 NOBILI CLAUDIO

64 NECCHI ANDREA

65 KHEDR KHALED MOHAMED MAHMOUD
66 FALCHI RICCARDO

67 BENELLI GIAN MARCO

17.500
17.400
17.000
16.600
16.600
16.100
16.000
15.900
15.800
15.700
15.200
15.100
15.100
14.700
14.500
14.400
14.300
14.300
14.100
14.000
13.600
13.600

Cat. amm. 999 - Calegoria posti Ministeriali

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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T

‘Nominativo R
68 MANGANELLI CHIARA
69 TESTARDI CHRISTIAN
70 ROSIGNOLI FRANCESCO
71 BELLUCCI YLENIA
72 LORI BERDINI ANNALISA
73 SARACINI GIADA
74 MACHETTI MARTINA
75 BRESCI MATILDE
76 ANGELI ALESSIO
77 MARIANI BRUNO
78 LENTI MALENA
79 MARZO FILIPPO
80 RINALDI CAMILLA
81 NERI LISA
82 UBALDINI PIETRO
83 CIACCI AGNESE
84 CIRLAN DANIEL
85 SCIALPI DIANA
86 MARINI JENNY
87 GUARGUAGLINI JESSICA
88 GAMBARDELLA MARIAGRAZIA
89 CANESTRELLI ALESSANDRO

13.100
12.700
12.600
12.400
12.300
12.100
11.900
11.900
11.900
11.400
11.300
11.200
10.800
10.700
10.600
10.500
9.900

9.800

9.800

9.700

9.700

9.600

cat. amm. Y99 - Categoria post1 Ministerial

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso

'l Data { p ! y : ~ Scadi
s naseita Comune/ Citta Bunti Stato i ey e e B ~ Preimm.
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Scad:

Prematr. - |Nominativo =0 i nascita. | Comune /£Citta n ~ |Bunti Stato. i S oeomi i Preimms
90 CIACCI GIADA 9.600 Non ammesso
91 FIORENZI LUCA 9.000 Non ammesso
92 TRABALZINI CHIARA 9.000 Non ammesso
93 GASMI OMAIMA 8.900 Non ammesso
94 SALVI GIADA 8.800 Non ammesso
95 MURATTI GAIA 8.400 Non ammesso
96 LUTI GIOVANNI 8.300 Non ammesso
97 SALINARO PERLA 8.200 Non ammesso
98 FALORNI ASIA 8.100 Non ammesso
99 PLANASI ELIZABETA 8.000 Non ammesso
100 CATALANO ANTONINA 7.900 Non ammesso
101 BENOCCI JASMINE 7.800 Non ammesso
102 AGATI GIULIO 7.700 Non ammesso
103 SPOTO CLARA 7.500 Non ammesso
104 STEFANUCCI ELENA 7.500 Non ammesso
105 MONTANI FRANCESCO 7.500 Non ammesso
106 VENTURI RICCARDO 7.000 Non ammesso
107 LATERZA GIANNI 6.800 Non ammesso
108 BRACCIALI ANDREA 5.900 Non ammesso
109 TROMBELLI VERUSKA 5.500 Non ammesso
110 POGGIANI MAICA 5.500 Non ammesso
111 FERRANTI ASYA 5.000 Non ammesso
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YT 3 Data { : : ; Data+ & -~ Scad.”
Prematr.. | Nominativo {0 oo nascitar. | Comune/ Citta = = Runti Stato. cocom. ol Preimmes o

112 PALMA FRANCESCO

113 BERNI CHIARA

114 FERRETTI DILETTA

115 IEBBA BEATRICE

116 QUATTROCIOCCHI BRANCA SOFIA
117 BALO SOFIA

118 RUMELIA BEATRICE

119 MAZZUOLI ILARIA

120 MUNTEAN ROMAN

121 DI MICHELE FRANCESCA
122 MINCHIATTI SOFIA

123 BIDINI CAMILLA

124 ROSATI MATILDA

4.900
4.800
4.600
4.000
3.800
3.700
2.700
1.800
1.500
1.200
.900

.700

.600

Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso
Non ammesso

Non ammesso
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