Anno Accademico : 2020 - 2020/2021		
Concorso	Tipo	
164 - Concorso ammissione Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021	di Ammissione	
Livello di dettaglio graduatoria	Graduatoria per :	Posti
CDS-CAT - Corso di Studio - Categoria	Corso di studio DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA),	14

			cat. amm. 999	- Categoria posti Ministeriali
Pos. Prematr.	Nominativo Data nascita Comune / Città	Punti	Stato	Data Sead. Sead. com. Amm. Preimm.
1	MARCHETTI SARA	45.800	Ammesso	02/10/20
2	TURINI SOEMI	45.400	Ammesso	02/10/20
3	MANDORLINI CATERINA	45.100	Ammesso	02/10/20
4	BIGGERI MICHAEL	39.900	Ammesso	02/10/20
5	ANDRIULO VALENTINA	39.800	Ammesso	02/10/20
6	MANGANI ANDREA	35.500	Ammesso	02/10/20
7	VIGNI MARTINA	35.300	Ammesso	02/10/20
8	MANGANI MATTEO	34.300	Ammesso	02/10/20
9	ANTONETTI CECILIA	33.100	Ammesso	02/10/20
10	GASMI AMNA	31.500	Ammesso	02/10/20
11	COPPOLECCHIA ROBERTA	31.100	Ammesso	02/10/20
12	ROMANELLI MARIA	30.900	Ammesso	02/10/20
13	VENTURINI IRENE	30.200	Ammesso	02/10/20
14	BALDI EMANUELE	30.100	Ammesso	02/10/20
15	VASARRI MARTINA	28.400	Non ammesso	
16	BENVENUTI MARTINA	28.200	Non ammesso	
17	RENIERI DAVIDE	27.300	Non ammesso	
18	GEMIGNANI TOMMASO	26.400	Non ammesso	
19	DE CASTRO GAIA	26.200	Non ammesso	
20	PARENTE SIMONA	25.600	Non ammesso	
21	BARTOLOZZI ELENA	24.400	Non ammesso	
22	MICCI PIETRO	24.400	Non ammesso	
23	SARDELLI NAGAJA	24.200	Non ammesso	

Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze	L/SN T3	DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA)	1	0	0	44	80	0	0	0	0	0	0	44	80	0	0
Anno Accademico: 2020 - 2020/20	21																
Concorso				Tipo													
164 - Concorso ammissione Corsi d	Laurea de	elle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021		di Ammissione													
Livello di dettaglio graduatoria				Graduatoria per :											Posti		
CDS-CAT - Corso di Studio - Categ	oria			Corso di studio DIE	TISTIC	A (ABIL	ITANT	E ALLA	PROFE	ESSION	IE SANI	ITARIA	DI DIE	ΓΙSTA),	14		
CDS-CAT - Corso di Studio - Categ	OI II			cat.	amm. 99	99 - Cate	goria po	sti Minis	teriali					_			***************************************

Pos. Prematr.	Nominativo Data nascita Comune / Città	Punti	THE RESIDENCE OF THE PROPERTY OF THE PARTY O	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
24	SASSOLI ANDREA	24.000	Non ammesso				
25	ZOI MARGHERITA	23.700	Non ammesso				
26	VACCARO GIANLUCA	23.500	Non ammesso				
27	DI IORIO ALESSIO	23.400	Non ammesso				
28	DI PACE FABRIZIO	22.900	Non ammesso				
29	PIANIGIANI LORENZO	22.600	Non ammesso				
30	CAFAGNA ALEXIA	22.400	Non ammesso				
31	PELLICCIONI ARIANNA	22.300	Non ammesso				
32	BELLUCCI PIETRO	22.300	Non ammesso				
33	LEONCINI ILARIA	22.200	Non ammesso				
34	CORSI GUCCIO	22.000	Non ammesso				
35	SPINIELLO DANIELA	22.000	Non ammesso				
36	ROSATI CHIARA	21.200	Non ammesso				
37	FORCONI GABRIELE	20.100	Non ammesso				
38	BASILE MASSIMILIANO	20.100	Non ammesso				
39	NERI ALICE	20.100	Non ammesso				
40	GIORGETTI FRANCESCA	19.200	Non ammesso				
41	DONNALOIA MARTINA	19.100	Non ammesso				
42	FANTI ELISA	18.800	Non ammesso				
43	BACCELLINI FRANCESCA	18.300	Non ammesso				
44	BOCO LAURA	17.800	Non ammesso				
45	SINAMETA NAXHIJE	17.700	Non ammesso				

Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze	L/SN T3	DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA)	Ì	0	0	44	80	0	0	0	0	0	0	44	80	0	0
Anno Accademico: 2020 - 2020	/2021																
Concorso				Tipo													
		W. D. C C A. A. 2020/2021		di Ammissione													
164 - Concorso ammissione Cors	si di Laurea d	elle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021													Posti		
Livello di dettaglio graduatoria				Graduatoria per :									DI DIET	IOT A			
CDS-CAT - Corso di Studio - Ca	tegoria			Corso di studio Di	IETISTIC	A (ABIL	ITANTI	EALLA	PROFE	ESSION	E SANI	TARIA	DI DIET	151A),	14		
CDS-CAT - COISO di Studio - Ca	1050114			ca	t. amm. 9	99 - Cate	goria po	Sti Minis	ter ian								

CDS-CAT - COISO	di Studio - Categoria			cat. amm. 999	- Categoria posti Ministeriali		
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita Comune / Città	Punti	Stato	Data Scad. com. Amm.	Scad. Preimm	
46	NERI EVA		17.500	Non ammesso			
47	PANTI MATILDE		17.400	Non ammesso			
48	BUCCI IRENE		17.000	Non ammesso			
49	MINUTELLA DEBORAH		16.600	Non ammesso			
50	LO FRANCO TOMMASO		16.600	Non ammesso			
51	IORIO ANTONIO		16.100	Non ammesso			
52	CAPPELLINI GIANNA		16.000	Non ammesso			
53	VECCHIESCHI MARIA CHIARA		15.900	Non ammesso			
54	LUPERI ELISABETTA		15.800	Non ammesso			
55	PISANESCHI MARTINA		15.700	Non ammesso			
56	MARRUCCI SARA		15.200	Non ammesso			
57	BIAGIONI FILIPPO		15.100	Non ammesso			
58	BROGI RAPPUOLI LUCA		15.100	Non ammesso			
59	CACIOLI MATTIA		14.700	Non ammesso			
60	PIANIGIANI SOFIA		14.500	Non ammesso			
61	ZOTTO ALESSIA BEATRICE		14.400	Non ammesso			
62	PACI LEONARDO		14.300	Non ammesso			
63	NOBILI CLAUDIO		14.300	Non ammesso			
64	NECCHI ANDREA		14.100	Non ammesso			
65	KHEDR KHALED MOHAMED MAHMO	OUD	14.000	Non ammesso			
66	FALCHI RICCARDO		13.600	Non ammesso			
67	BENELLI GIAN MARCO		13.600	Non ammesso			

Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze	L/SN T3	DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA)	1	0	0	44	80	0	0	0	0	0	0	44	80	0	0
Anno Accademico : 2020 - 2020/20)21																
Concorso				Tipo													
164 - Concorso ammissione Corsi d	i Laurea de	lle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021		di Ammissione													
Livello di dettaglio graduatoria				Graduatoria per :											Posti		
CDS-CAT - Corso di Studio - Categ	goria			Corso di studio DIE	TISTIC	A (ABIL	ITANTE	ALLA	PROFE	SSION	E SANI	TARIA	DI DIETIS	STA),	14		
				cat	amm 9	99 - Cate	goria pos	ti Minist	teriali								

Pos. Prematr.	Nominativo Data nascita Comune / Città	Punti	Data Scad. Scad. Stato com, Amm. Preimm.
Ember Share mine had not be the second management		and Development and Developmen	
68	MANGANELLI CHIARA	13.100	Non ammesso
69	TESTARDI CHRISTIAN	12.700	Non ammesso
70	ROSIGNOLI FRANCESCO	12.600	Non ammesso
71	BELLUCCI YLENIA	12.400	Non ammesso
72	LORI BERDINI ANNALISA	12.300	Non ammesso
73	SARACINI GIADA	12.100	Non ammesso
74	MACHETTI MARTINA	11.900	Non ammesso
75	BRESCI MATILDE	11.900	Non ammesso
76	ANGELI ALESSIO	11.900	Non ammesso
77	MARIANI BRUNO	11.400	Non ammesso
78	LENTI MALENA	11.300	Non ammesso
79	MARZO FILIPPO	11.200	Non ammesso
80	RINALDI CAMILLA	10.800	Non ammesso
81	NERI LISA	10.700	Non ammesso
82	UBALDINI PIETRO	10.600	Non ammesso
83	CIACCI AGNESE	10.500	Non ammesso
84	CIRLAN DANIEL	9.900	Non ammesso
85	SCIALPI DIANA	9.800	Non ammesso
86	MARINI JENNY	9.800	Non ammesso
87	GUARGUAGLINI JESSICA	9.700	Non ammesso
88	GAMBARDELLA MARIAGRAZIA	9.700	Non ammesso
89	CANESTRELLI ALESSANDRO	9.600	Non ammesso

Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze	L/SN T3	DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA)	1	0	0	44	80	0	0	0	0	0	0	44	80	0	0
Anno Accademico: 2020 - 2020/2	021			_													
Concorso				Tipo													
Sale Search Cont. Sept.	di Laurea de	elle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021		di Ammissione													
Livello di dettaglio graduatoria				Graduatoria per :											Posti		
				Corso di studio DIE	TISTIC	A (ABII	ITANTI	E ALLA	PROFE	ESSION	E SANI	TARIA	DI DIET	ΓΙSTA),	14		
CDS-CAT - Corso di Studio - Cate	goria		*	cat.	amm. 9	99 - Cate	goria po	sti Minis	teriali						and the same of th	and the second second	NAME OF TAXABLE PARTY.

			cat. amm. 555 - C	ategoria posti ilili			A STATE OF THE PARTY OF THE PAR	THE THE PARTY OF T
Pos. Prematr	Nominativo Data nascita Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.		
90	CIACCI GIADA	9.600	Non ammesso					
91	FIORENZI LUCA	9.000	Non ammesso					
92	TRABALZINI CHIARA	9.000	Non ammesso					
93	GASMI OMAIMA	8.900	Non ammesso					
94	SALVI GIADA	8.800	Non ammesso					
95	MURATTI GAIA	8.400	Non ammesso					
96	LUTI GIOVANNI	8.300	Non ammesso					
97	SALINARO PERLA	8.200	Non ammesso					
98	FALORNI ASIA	8.100	Non ammesso					
99	PLANASI ELIZABETA	8.000	Non ammesso					
100	CATALANO ANTONINA	7.900	Non ammesso					
101	BENOCCI JASMINE	7.800	Non ammesso					
102	AGATI GIULIO	7.700	Non ammesso					
103	SPOTO CLARA	7.500	Non ammesso					
104	STEFANUCCI ELENA	7.500	Non ammesso					
105	MONTANI FRANCESCO	7.500	Non ammesso					
106	VENTURI RICCARDO	7.000	Non ammesso					
107	LATERZA GIANNI	6.800	Non ammesso					
108	BRACCIALI ANDREA	5.900	Non ammesso					
109	TROMBELLI VERUSKA	5.500	Non ammesso					
110	POGGIANI MAICA	5.500	Non ammesso					
111	FERRANTI ASYA	5.000	Non ammesso					
								0 1000 N G 21 (2000)

Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze	L/SN T3	DIETISTICA (ABILITANTE ALLA PROFESSIONE SANITARIA DI DIETISTA)	1	0	0	44	80	0	0	0	0	0	0	44	80	0	0
Anno Accademico: 2020 - 2020/202	1																
Concorso				Tipo													
164 - Concorso ammissione Corsi di	_aurea de	elle Professioni Sanitarie A.A. 2020/2021		di Ammissione													
Livello di dettaglio graduatoria				Graduatoria per :		343-14-1									Posti		
CDS-CAT - Corso di Studio - Catego	ria			Corso di studio DIE						SSION	E SANI	TARIA I	DI DIETI	STA),	14		
				cat.	amm. 9	99 - Cate	goria pos	sti Minisi	teriali								

Water Company		D. A. C.					Cond	
Pos. Prematr.	Nominativo	Data nascita Comune / Città	Punti	Stato	Data com.	Scad. Amm.	Scad. Preimm.	
112	PALMA FRANCESCO		4.900	Non ammesso				
113	BERNI CHIARA		4.800	Non ammesso				
114	FERRETTI DILETTA		4.600	Non ammesso				
115	IEBBA BEATRICE		4.000	Non ammesso				
116	QUATTROCIOCCHI BRANCA SOFIA		3.800	Non ammesso				
117	BALÒ SOFIA		3.700	Non ammesso				
118	RUMELIA BEATRICE		2.700	Non ammesso				
119	MAZZUOLI ILARIA		1.800	Non ammesso				
120	MUNTEAN ROMAN		1.500	Non ammesso				
121	DI MICHELE FRANCESCA		1.200	Non ammesso				
122	MINCHIATTI SOFIA		.900	Non ammesso				
123	BIDINI CAMILLA		.700	Non ammesso				
124	ROSATI MATILDA		.600	Non ammesso				